

Tiedote:

Tärinäkatselmus

Pvm. 10.9.2018

Kakolanmäen jätevedenpuhdistamo valmistautuu jätevedenpuhdistuksen tehostamishankkeeseen. Puhdistamolta satama-altaaseen rakennetaan uusi puhdistetuille jätevesille tarkoitettu poistoputki. Samalla puhdistamon yhteyteen rakennetaan hygienisointiyksikkö eli UV-desinfiointilaitos.

Hygienisointiyksikkö ja osa poistoputkesta rakennetaan olemassa olevan puhdistamon sisäpuolelta maanalaisena louhintana. Loppuosa poistoputkesta toteutetaan tunnelointimenetelmällä. Rakennustyöt vaikuttavat alueen asukkaiden ja toimijoiden elämään pääasiassa louhintatöiden aikana, sillä maanalaiset räjäytystyöt aiheuttavat jonkin verran melua ja tärinää. Pahoittelemme rakennustöistä aiheutuvaa väliaikaista häiriötä.

Ennen räjäytystöitä suoritamme alueen kiinteistöissä katselmuksen, jossa tarkistetaan näkyvät rakenteet mm. halkeamien varalta. Tarkastaja tulee asuntoon kiinteistön edustajan kanssa.

- ethän laita turvalukkoa päälle
- ilmoitathan jos huoneistossa on lemmikkieläimiä tai emme voi tulla tiettyyn aikaan
- kotona voi olla normaalisti katselmuksen aikana, mutta paikalla ei ole pakko olla

Tärinäkatselmus

Päivämäärä:

Kellonaika:



Miksi uusi poistoputki?

Kakolanmäen jätevedenpuhdistamolla käsitellään Turun seudun lähes 300 000 asukkaan jätevedet. Puhdistamon kapasiteetti ei ole poikkeuksellisten suurten rankkasateiden aikana riittävä.

Hanke varmistaa, että puhdistamo voi jatkossa myös poikkeuksellisten rankkasateiden aikana tuottaa laadukasta jätevedenpuhdistusta kustannustehokkaasti. Hankkeen valmistuttua myös Turun merialueelle kohdistuva hygieeninen ympäristökuormitus vähenee merkittävästi.

Louhintatyöt alkavat alustavasti syksyllä 2018 ja kestävät noin vuoden. Tunnelointi alkaa alustavan arvion mukaan keväällä 2019 ja hanke on valmis vuonna 2021.

Lisätietoja hankkeesta löytyy osoitteesta:

www.turunseudunpuhdistamo.fi/poistoputki sekä Facebookissa @TurunSeudunPuhdistamoOy.

Jos sinulla herää kysymyksiä hankkeesta, ole yhteydessä:

Turun seudun puhdistamo Oy toimitusjohtaja Mirva Levomäki, puh. 040 7126 241, mirva.levomaki@turku.fi

Jos sinulla herää kysymyksiä katselmuksen suhteen ole yhteydessä:

Oy Finnrock Ab aluepäällikkö Toni Aalto, puh. 010 832 1340, toni.aalto@finnrock.fi

Ystävällisin terveisin,

Turun seudun puhdistamo Oy ja Oy Finnrock Ab

